

# Årsredovisning

för

## Vixia AB

559047-1222

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Jörneman, Styrelseledamot  
2023-07-04

Styrelsen för Vixia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom markarbeten, byggnation av småhus för konsumenter och konsultationer i anslutning till dessa verksamheter. Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14	57	925	626
Resultat efter finansiella poster	-185	-1 267	-52	-138
Soliditet (%)	-492,8	-413,0	6,3	5,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning ökade föreg år och var i huvudsak hänförliga till projekt Hindås, under året har projekt inte genererat några intäkter.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättas daterad 220930. Bolagets egna kapital är ej återställt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 197	-1 266 721	-1 132 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 266 721	1 266 721	0
Årets resultat			-185 025	-185 025
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 182 524</b>	<b>-185 025</b>	<b>-1 317 549</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 239 285
årets förlust	-185 025
	<b>-1 424 310</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 424 310
	<b>-1 424 310</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 538	56 531
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 538</b>	<b>56 531</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 710	-591 774
Personalkostnader	2	-92 415	-156 459
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-248 125</b>	<b>-748 233</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-234 587</b>	<b>-691 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-566 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-438	-9 003
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>49 562</b>	<b>-575 019</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-185 025</b>	<b>-1 266 721</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-185 025</b>	<b>-1 266 721</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-185 025</b>	<b>-1 266 721</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning

213 930

213 930

**Summa varulager**

**213 930**

**213 930**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

45 498

67 198

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 498**

**69 198**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

19 445

4 824

**Summa kassa och bank**

**19 445**

**4 824**

**Summa omsättningstillgångar**

**278 873**

**287 952**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**278 873**

**287 952**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-1 239 285	27 437
Årets resultat		-185 025	-1 266 721
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 424 310</b>	<b>-1 239 284</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 374 310</b>	<b>-1 189 284</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 122	0
Skulder till koncernföretag		1 561 933	1 312 933
Övriga skulder		88 128	114 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 653 183</b>	<b>1 427 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>278 873</b>	<b>287 952</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Försäljningar	-150 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>150 000</b>
Ingående uppskrivningar	-150 000	-150 000
	150 000	
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Göteborg 2023-06-30

*Tobias Jörneman*  
Tobias Jörneman